笛吹市臨時教育委員会会議録

1 開会及び閉会に関する事項並びにその年月日時

会 議 名 ：令和 2年度 臨時教育委員会

開 催 日 ：令和 3年 3月 26日

開会時間：午後 2時 40分

閉会時間：午後 3時 30分

開催場所：市民窓口館 302・303会議室

2 出席及び欠席委員の氏名

出席者：教育長            望月 栄一

教育長職務代理者   芦澤 文

教育委員       久保田 一男

教育委員       内田 淳

教育委員       飯田 多惠子

教育委員             中島 知晴

欠席者：なし

３ 委員及び傍聴人を除く議場に出席した職員の職氏名

出席者：教育部長       宇佐美 正博

教育総務課長     岩間 正剛

学校教育課長      長野 篤雄

学校教育課指導主事    岩間 裕二

学校教育課指導主事  加賀美 裕子

生涯学習課長     河野 英明

文化財課       望月 和幸

図書館長       岡本 くにか

教育総務課総務担当  田中 政人

教育総務課総務担当  廣瀬 美恵

４ 出席した長及びその事務局部の職員の職氏名

出席者：なし

５ 教育長等の報告の要旨

なし

６ 議題となった動議を提出した者の氏名

なし

７ 議会に付した議案、議事の概要、議決事項

報告第１６号：令和３年度教育委員会事務局の体制について【非公開】

 岩 間 課 長：資料に基づき説明。

報告第１６号：全員了知

 報告第１７号：令和３年笛吹市議会第１回定例会提出追加議案等について

【非公開】

 宇佐美部長：資料に基づき説明。

 報告第１７号：全員了知

 報告第１８号：事故等の報告について【非公開】

 長 野 課 長：資料に基づき説明。

 報告第１８号：全員了知

８ 教育長が必要と認める事項（議事資料等）

なし

議事録署名

        笛吹市教育委員会 教 育 長

               教 育 委 員

               教 育 委 員

                  作 成 職 員